[image: image1.png]

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO

RECIFE
Pregão Eletrônico nº 005/10
Processo nº 13/2010
Validade da ata de R.P.: 12(doze) meses
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/10
Aos 17 dias do mês de março de 2010, no Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, são registrados os preços para eventual aquisição de MEDALHAS, CUNHOS E PORTIFÓLIOS, conforme descrito no quadro abaixo, celebrado entre o TRT 6ª Região e a empresa abaixo identificada, conforme resultado do Pregão Eletrônico nº. 005/10 para Sistema de Registro de Preços.

O objeto deste certame deverá ser entregue ao Chefe do Setor de Bens de Consumo do Serviço de Material do TRT, localizado na Av. Cais do Apolo, nº 617, Bairro do Recife, Recife – PE, sem custo adicional, no prazo máximo de  30(trinta) dias corridos, a partir do recebimento da nota de empenho.
O presente registro de preços terá vigência de 12(doze) meses a partir da assinatura da ata.
	ITEM
	ESPECIFICAÇÃO
	QUANT.

REGISTRADA
	PREÇO UNITÁRIO

(R$)
	PREÇO

TOTAL

(R$)

	01
	CUNHO DA MEDALHA CONSELHEIRO JOÃO ALFREDO CORRÊA DE OLIVEIRA, CATEGORIA MÉRITO JUDICIÁRIO.
	01(uma)
unidade
	656,24
	656,24

	02
	CUNHO DA MEDALHA JUIZ EURICO CASTRO DE CHAVES FILHO, CATEGORIA MÉRITO FUNCIONAL.
	01(uma)
unidade
	655,44
	655,44

	03
	MEDALHA CONSELHEIRO JOÃO ALFREDO CORRÊA DE OLIVEIRA,  COM 34 MM DE DIÂMETRO, EM BRONZE, CONSTANDO EM SEU ANVERSO, AO CENTRO, SOBRE FUNDO LISO, A EFÍGIE DO PATRONO E A LEGENDA COM O NOME CONSELHEIRO JOÃO ALFREDO CORRÊA DE OLIVEIRA EM SEMICÍRCULO. NO REVERSO, AO CENTRO, A EXPRESSÃO MÉRITO JUDICIÁRIO, E EM SEMICÍRCULO, TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA SEXTA REGIÃO. COM ESPESSURA DE 3 MM. A FITA TERÁ 35MM DE LARGURA POR 45MM DE ALTURA, NA COR VERMELHA COM UMA TARJA CENTRAL, NO SENTIDO VERTICAL, NA COR BRANCA COM 7MM DE LARGURA.
	200

(duzentas)
unidades

	15,12
	3.024,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/10 (continuação)
	ITEM
	ESPECIFICAÇÃO
	QUANT.

REGISTRADA
	PREÇO UNITÁRIO

(R$)
	PREÇO

TOTAL

(R$)

	04
	MEDALHA JUIZ EURICO DE CASTRO CHAVES FILHO, EM FORMA CIRCULAR, 34 MM DE DIÂMETRO, EM BRONZE, CONSTANDO EM SEU ANVERSO, AO CENTRO, SOBRE FUNDO LISO, A EFÍGIE DO MAGISTRADO E A LEGENDA COM O NOME JUIZ  EURICO DE CASTRO CHAVES FILHO, EM SEMICÍRCULO. NO REVERSO, AO CENTRO, A EXPRESSÃO MÉRITO FUNCIONAL, E EM SEMICÍRCULO, TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA SEXTA REGIÃO. COM ESPESSURA DE 3 MM. A FITA TERÁ AS CORES VERMELHA E BRANCA, MEIO A MEIO, NO SENTIDO VERTICAL COM 35MM DE LARGURA E 45MM DE ALTURA.
	100(cem)
unidades
	11,97
	1.197,00

	05
	PORTFÓLIO MEDINDO 43CM X 31CM, DUPLO, EM CREPEL, NA COR VERMELHA, SENDO QUE CADA PARTE INTERNA DO PORTFÓLIO DEVE TER 4(QUATRO) CANTONEIRAS TRANSPARENTES, E NA CAPA O BRASÃO DA REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL E A GRAFIA DO NOME DA MEDALHA CONSELHEIRO JOÃO ALFREDO CORRÊA DE OLIVEIRA, EM FOLHA DE OURO.
	200

(duzentas)
unidades
	35,83
	7.166,00

	06
	PORTFÓLIO MEDINDO 43 X 31 CM , DUPLO, EM CREPEL, NA COR VERMELHA, SENDO QUE CADA PARTE INTERNA DO PORTFÓLIO DEVE TER  4 (QUATRO) CANTONEIRAS TRANSPARENTES, E NA CAPA O BRASÃO DA REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL E A GRAFIA DO NOME DA MEDALHA JUIZ EURICO CASTRO DE CHAVES  FILHO, EM FOLHA DE OURO.
	100(cem)
unidades
	39,19
	3.919,00

	EMPRESA VENCEDORA: LANCE CONFECÇÃO E COMÉRCIO DE INSÍGNIAS LTDA.-ME
CNPJ: 66.151.994/0001-55
REPRESENTANTE: EDILENE FERREIRA DE AGUIAR
FONE: (11) 4994-6422  e 4994-8253(FAX)

	ENEIDA MELO CORREIA DE ARAÚJO

DESEMBARGADORA PRESIDENTE

DO TRT 6ª REGIÃO
	EDILENE FERREIRA DE AGUIAR
REPRESENTANTE LEGAL DA CONFECÇÃO E COMÉRCIO DE INSÍGNIAS LTDA.-ME

_971003500